DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no item 07 da Resolução nº
270/2024, que os Fundos Municipais Consolidados na Prestação de Contas são os seguintes:

1) Fundo Municipal de Saúde;
2) Fundo Municipal de Assistência Social;
3) Fundo Municipal de Educação;
4) Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Amaraji, 09 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Aline de Andrade Gouveia

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, Julierm
e B

arbosa X
avier

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d48a0398-9e33-46e2-8d19-9a796fade079